rantes eam occupant, iniurias sancto Petro faciant. Hoc enim

neminem vestrum ignorare volumus, quoniam, nisi aequa pa-

ctione persolvendi iuris sancti Petri in regnum illud animad-

vertere statueritis, potius vobis, apostolica auctoritate ne illuc

tendatis interdicendo, contraferemur, quam saucta et universalis

mater ecclesia, idem a filiis suis quod ab hostibus patiendo, non

iam proprietatis suae sed filiorum detrimento saucietur. Quam
ob rem hunc dilectum filium Hugonem^ et cardinalem sanctae

Romanae ecclesiae presbyterum in partes illas misimus, in cuius

ore nostra ad vos consilia et decreta plenius apertiusque dis-

serenda ac vice nostra disponenda posuimus. Data Romae 2 Ka-

lendas Maii, indictione 11.

I 8. Uberto clerico et Alberto diacono scribit, Aleccandri II man-

data exsequantur,

Gregorius in Romanum pontificem electus Uberto clerico et 1073

Alberto diacono salutem in Christo lesu.
^^'

Obitum domini Alexandri papae iam vos accepisse fama

1. Candidum.

Javfe, Bibliotheca II. 2
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1073 nunciante credimus, et quam repente quantaque populi violentia

nos indigni et reluctantes ad regimen apostolicae sedis lati su-

mus. Sed ne eventus harum rerum animos vestros in exequenda

vobis commissa legatione aut timore seu aliqua ambiguitate per-

temptet, ad confortandam caritatem vestram haec succincte vo-

bis scripsimus : ut, omnem in Deo et sancto Petro cuius filii et

legati estis fiduciam habentes, ad quae missi estis, viriliter et

incunctanter apostolica vice fulciamini et in facienda iustitia

fideli constantia accingamini. Nam %t ea, quae a beatae me-

moriae domino nostro Alexandro papa iniuncta vobis et com-

missa sunt, nos quoque praesenti auctoritate iniungimus firmi-

terque committimus; in quibus peragendis, ut monita damus,

ita auxiliante Deo apostolicae consolationis et auctoritatis sub-

sidia vigilanti studio conferre procurabimus. De cetero vos

monemus, ut in locis venerabilibus, ad quos veneritis, orationes

pro me fieri obsecretis, quatenus omnipotens Deus, qui deside-

rium meum nunquam ad honorem istum anhelasse cognoscit,

ad ferendum tam grave onus, quod impositum eius timore re-

cusare non audebam, omnes facultates infirmitati meae pius

impendat. Data Romae 2 Kalendas Maii, indictione 11.

Mai6.

I 9. Gotefredi ducis Lotharingiae inferioris gratulationem ac-

cipit. De nuntiis ad Heinricum IV regem mittendis",

1073 Gregorius in Romanum pontificem electus Gotefredo' duci